
ZARZĄDZENIE  Nr 021.6.2019 

Dyrektora Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brwinowie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Brwinowie 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Ośrodka  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się do stosowania Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brwinowie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Schemat organizacyjny Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brwinowie 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 0030.9.2015 Dyrektora Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brwinowie w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 

Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brwinowie wraz z zarządzeniami zmieniającymi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą od 1 lipca 2019 r. 


